değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem

finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir

döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin

yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

Konsolide finansal durum tablosundaki “Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları”; TMS 21 uyarınca tarihi

kurlardan ABD Doları’na çevrilerek ABD Doları olarak takip edilmektedir. ABD Doları takip edilen

geçmiş yıllar karlarının sunum para birimi Türk Lirası’na çevriminin anlamlı gösterimi için “Geçmiş Yıllar

Karları veya Zararları” ilgili raporlama dönemleri itibarıyla T.C Merkez Bankası tarafından açıklanan

kapanış kurları ile Türk Lirası’na çevrimi sonucu ortaya çıkan farklar “Yabancı Para Çevrim Farkları” adı

altında muhasebeleştirilmiştir.

31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosunda yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

1 Ocak 2020 tarihli konsolide finansal durum tablosunda yapılan sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020 31 Aralık 2020

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 4.482.548   15.947.079   11.464.531

Yabancı Para Çevrim Farkları 17.198.251   13.105.506   (4.092.745)

Yabancı Para Çevrim Farkları 7.628.480   256.694   (7.371.786)

-

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler/(Giderler)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

(Önceden

Raporlanan)

(Yeniden

Düzenlenmiş) (Değişim)

Hesap ismi 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020 1 Ocak 2020

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 2.057.906   10.203.915   8.146.009

Yabancı Para Çevrim Farkları 12.365.096   9.346.498   (3.018.598)

Yabancı Para Çevrim Farkları 5.463.762   336.351   (5.127.411)

-

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler/(Giderler)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak

Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“Bin TL”) olarak ifade edilmiştir.)

12

NOT 2 – KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.3 Konsolidasyon Esasları

Konsolide finansal tablolar ana ortaklık Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. ile bağlı ortaklıklarının